
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Guedel - sada osmi velikostí (00, 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6)
Objednací kód: 4410.RM10311A

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Příslušenství a pomůcky Pomůcky

Detailní popis

Orofaryngeální trubice

Tělo trubice je z etylenu pokrytého vinylem
Vnitřní polyethylenová struktura zaručuje zvláštní vlastnosti
Anatomický design
Měkké a zaoblené okraje předcházejí poškození tkáně



Jemný povrch nezpůsobuje zranění tkáně
Zablokování čelistí
Umožňuje přístup odsávacího katétru
Zabraňuje kousání jazyka a výskytu obstrukcí v dýchacích cestách
Flexibilní, nezpůsobuje poškození zubů při skousnutí
Barevně rozlišené podle velikosti odsávacího katétru

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


